Odwc: r. MockBa, MeTporopogok, OTKpbITOe Wwocce, foM 24, kopnyc 11 MpoussoacTso: r. Lenkoso, 1-i1 CoBeTCKMiA nepeynok 25¢

8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

KoMmMepuyeckoe npepnsioXXeHue

Kpyxka Capitonne

EmkocTb 440 mn.

B 0aHOM 3aKa3e ynakoBka MOXeT 6blTb pa3Horo Bunaa.

ATpuOYTLI yHMBEpCcasbHble
thapcop

MaTepuan

WUmnopT 1

Pa3mep

WUmnopt 2

TPAHCIMOPTHASA YMAKOBKA X
TPAHCMOPTHASA YMAKOBKA Y
TPAHCMOPTHASA YMAKOBKA Z
Bec ynakosku

06beM ynakoBku

Konm4ecTBo WTYK B ynakoBke

Ne 1766517908 ot 23.12.2025

dapcop

AvameTp 8,2 cMm, BbicoTa 11,9 cMm, ynakoBka:

14,5x8,7x12,5 cm

28
40
68

11520
76160

36

Ctpanmua 1 n3 1


http://geksa-a.ru/krugka-capitonne

