

## Коммерческое предложение

№ 1770673283 от 09.02.2026

### Кружка Capitonne



Цена: 0 р.

Емкость 440 мл.

В одном заказе упаковка может быть разного вида.

Атрибуты универсальные	
фарфор	фарфор
Материал	фарфор
<b>Импорт 1</b>	
Размер	диаметр 8,2 см, высота 11,9 см, упаковка: 14,5x8,7x12,5 см
<b>Импорт 2</b>	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	28
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	40
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	68
Вес упаковки	11520
Объем упаковки	76160
Количество штук в упаковке	36